
 
Warszawa, 24.10.2024 r. 

Numer sprawy: DZ.13.24 
 
 

Do Wykonawców 
 
 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Świadczenie usług sprzątania w 
budynkach Instytutu Łączności – PIB w Gdańsku (część 1) 
 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych1 

informuję, że Zamawiający za najkorzystniejszą ofertę uznał ofertę nr 5 złożoną przez Wykonawcę: 

Cleaning – Tech Jarosław Krzemiński 
ul. Stanisława Zauchy 3 
81-603 Gdynia 

Cena oferty brutto: 79 556,40  zł 

Podstawa prawna: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp 

Uzasadnienie: Oferta spełnia wszystkie wymagania określone w specyfikacji warunków zamówienia2 
oraz uzyskała najwyższą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert. 

W poniższej tabeli znajduje się informacja o Wykonawcach, którzy złożyli oferty w przedmiotowym 
postępowaniu, a także punktacja przyznana ofertom. 

 

Nr 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Cena brutto 

waga 100% 

Łączna liczba 
przyznanych 

punktów 

1. 
Konsorcjum firm: 
Jantar 2 Sp. z o.o. (lider) 
oraz 
Jantar Sp. z o.o. (Partner) 
oraz 
Sekret Sp. z o.o. (Partner) 
ul. Zygmunta Augusta 71 
76-200 Słupsk 

83 984,40 zł 

94,73 pkt. 
94,73 pkt 

2 
Patrycja Bloch 
ul. Czerniakowska 42/3 
00-717 Warszawa 

92 400,00zł 

86,10 pkt 
86,10 pkt 

3 
Konsorcjum firm: 
Security & Cleaning System Sp. z o.o. 
(Lider) 

87 084,00 zł 

91,36 pkt 
91,36 pkt 

 
1 Dalej: „ustawa Pzp” 
2 Dalej: „SWZ” 
 



 

 

oraz 
Security & Cleaning System Sp. z o.o. 
Sp. k. (Członek) 
ul. Racławicka 15/19 
53-149 Wrocław 

4 
Mirosław Droń 
Firma Usługowa M.A.D. Service 
Jamielnik – Kolonia 11A 
21-450 Stoczek Łukowski 

141 696,00 zł 

56,15 pkt 
56,15 pkt 

5 
Cleaning – Tech Jarosław Krzemiński 
ul. Stanisława Zauchy 3 
81-603 Gdynia 

79 556,40 zł 

100,00 pkt. 
100,00 pkt 

6 
E.C.O. ALFA Sp. z o.o. 
Ul. Matuszewska 20 
03-876 Warszawa 

109 593,00 zł 

72,59 pkt. 
72,59 pkt 

7 
Vertigo – Obiekty Sp. z o.o. 
ul. Lema 4A lok. 1 
80-126 Gdańsk 

80 884,80 zł 

98,36 pkt. 
98,36 pkt 

8 
Ewenement Sp. z o.o. 
ul. Jana Henryka Dąbrowskiego 77A 
60-529 Poznań 

166 800,00 zł 

47,70 pkt. 
47,70 pkt 

9 
Alicja Czylkowska 
SAVOIR PURETE 
ul. Partyzantów 76 lok. 3 
80-254 Gdańsk 

88 560,00 zł 

89,83 pkt. 
89,83 pkt 

 

INFORMACJA O TERMINIE ZAWARCIA UMOWY 

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Pzp, Zamawiający zawiera umowę w sprawie przedmiotowego 

zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia  

o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków 

komunikacji elektronicznej. 

 
 
 


